

oma elu algamisel ja tarviliste asjade ostmisel, aga mitte hulga võraste sõdmisel ja jootmisel, millest kellelgi kasu ei ole.

Järgu siis meie rahvas oma ehtsate kombelle truiks ja ärgu lablugu sellest ära! Võitu Eesti mees omale noene aga mitte oma rahale ja varale; mingu Eesti tüdruk mehele, aga mitte mehe rahale ja lobale! Kui siis jälle Eesti mehed häa meelega noest võtavad ja Eesti tüdrukud niisama häa melega mehele lähewad, siis saab meie rahwa kätte häa elu-kombete poolt paremini läinud. Minul ei ole mitte tarwis abielu häädust siin ette maalida; kättingu teda iga üks ise ära, kes ses wanaduses on, ja ärgu olgu mitte kartlik seda tehes: Kull Jumal annab tublile tödtegiiale abi, et ta hädasse ei jõe. Seda ma siiski wõin ütelda, et ta parem elu on kui poisimehe elu. Kes oma südame ja armastuse järele abielusse on heitnud, see ei soowi enam poisimehe põlwe tagasi. Naesemees on ka loomu poolt waga sem kui poisimees, ega ei tee ialgi rumalaid tempa naesterahwaga ega aja hirmu ja hiimalust taga, aga on seda hakkajam idägi ettewõtmiste ja tödde pääle. Rahadest abielu-meestest meie siin ei räägi, neid on muudugi ka olemas, aga iga noor mees kandku hoelt, et ta niisuguseks ei saa.

Lõpetuseks soowin ja hüüan idägest südamest: Elagu, lastwagu, õitlegu ja kandku wilja Eesti laste abielu! Näidatu meile tubli, terwe ja tugew tulew sugu, et minu soow on täide läinud! Saagu meie armas Eesti rahwas kangels tarkuses ja teaduses, kunstis ja töds, aga ka hääs ja puhtas elulombes! Seda andku Jumal!

R. A. S.

Maljatiik.

S ä ä n d u n. Üks: „Aga kuulge, see rättsöy, seda teie eila mulle nii kiitsite, on ju esimene koer. Ma andsin oma luue tema kätte parandada, ja tema lurjategija on selle pandis pannud.“

Teine: „Jab, waadake, selle pärast on ta minu luue wälja wõtnud. Kuud kiitse Teie teda teistele hääks, küll Te siis oma luue kätte saate.“

Veterinär-kool Tartus.



Tartus on mõndagi tore dat boonet leida. Kõige suurem on muudugi teada universiteedi ehl suure-kooli maja. Aga ka eesfeisaw pilt näitab meile launis suurt ehitust, see on Veterinär-kool ehl luda teda päris Eesti leeli ütelda tuleb elu-a-artistide kool, sest siin õpivad noored mehed elajaid toherdama, kellel ju, nagu teada ka oma jagu haigus on. Elajate liikiluse wõetakse idil sugu elajaid toherdamiseks wasta. Sagedaste lardawad talumehed oma loomaid sinna wiia, aga see kartus on asjata. Wiidagu aga haigeks jäenud loomad sinna; kui wõimalik üleüldse terweks saada, siis saawad nad sääl terweks. Peame ju ka kui tundjad inimesed looma haigust parandada ja walu wähen-dada püüdma.